
                                                                                                                                                            Al Sito web 

Agli Atti 

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA PER L’AVVISO PUBBLICO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DENOMINATO SCUOLA PULITA 

CIG: ZB031FA09A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con lettera Prot. N. 5824/C14b del 03/06/2021 è stato indetto un Avviso Pubblico per la 

realizzazione del progetto denominato Scuola Pulita presso l’Istituto Comprensivo Enzo Bontempi – Via C. 

Battisti, 44 - 20864 Agrate B.za MB per il periodo giugno 2021-giugno 2022- fornitura di prodotti detergenti 

per sanificazione ambienti e formazione al personale, controllo e verifica dei consumi. 

RITENUTO pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione per procedere all’apertura delle buste, all’esame alla valutazione delle offerte pervenute;  

DISPONE 

ART.1 La Commissione aggiudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in 

premessa è così costituita:  

• Dirigente Scolastico Prof.ssa Giordano Maria con funzione di Presidente;  

• DSGA Sig.ra Tuniz Daniela 

• Ass.te Amm.vo Sig.ra Zeli Annalisa 

 

ART.2 L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun 

compenso. 

ART. 3 Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- Apertura delle buste; 

- Esamina della documentazione e accertamento della regolarità; 

- Formulazione della graduatoria di merito delle offerte esaminate, debitamente motivata tenendo 

conto dei criteri indicati nell’Avviso Pubblico. 

ART.4 Tutte le attività della Commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate dalla DSGA Sig.ra Tuniz 

Daniela e si concluderanno con la graduatoria degli operatori economici in ordine di punteggio complessivo 

assegnato. 

ART.5 L’apertura delle buste sarà effettuata il 18 giugno 2021 alle ore 15.30. 

 

                                                                                                       F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 ( Prof.ssa Maria Giordano ) 

MBIC8EY00R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006291 - 18/06/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U


